OAQHOKOMMNOHEeHTHbIe 3chupHbLIE macna

60204932
60204966
60204964
60216335
60210397
60216157
60204917
60204980
60204979
60217068
60216071
60204725
60216072
60204978
60204977
60205667
60219455
60204976
60212050
60204982
60204996
60204741
60205016
60204997
60216684
60204740
60208383
60216159
60204969
60208474
60204968
60204729
60204874
60204770
60216073
60204776
60204775
60219409
60204999
60204967
60205000
60208473
60204771
60205017
60205001
60204786
60205018
60205002
60208382
60204752
60208472
60204787
60216477
60204751
60204782
60204907
60204750
60205666
60212411
60212410
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Arborvitae

Basil

Bergamot

Black Pepper
Black Spruce

Blue Tansy
Cardamom
Cassia
Cedarwood
Celery Seed
Cilantro
Cinnamon
Citronella

Clary Sage

Clove

Copaiba

Copaiba Touch
Coriander
Cypress

Douglas Fir
Fennel Sweet
Frankincense
Frankincense Touch
Geranium

Ginger

Grapefruit

Green Mandarin
Helichrysum Touch
Helichrysum
Jasmine Touch
Juniper Berry
Lavender
Lavender Touch
Lemon

Lemon Eucalyptus
Lemongrass

Lime

Madagascar Vanilla
Marjoram

Melissa

Myrrh

Neroli Touch
Oregano

Oregano Touch
Patchouli
Peppermint
Peppermint Touch
Petitgrain

Pink Pepper
Roman Chamomile
Rose Touch
Rosemary
Hawaiian Sandalwood
Sandalwood
Siberian Fir
Spearmint
Spikenard
Tangerine

Tea Tree

Tea Tree Touch

Tys

Basunuk

Bepramot

YepHbIli nepel,

YepHas enb

[onybas nuxma
KapaamoHn

Kaccus

Kenp

Cenbaepent

KuHsa

Kopuua

LinTpoHenna

LWanden myckaTHbI
'BO3aMKa

Konaiiba

d6TERRA Konaitba Touch
KopwaHgp

Kunapuc

[yrnacosa nvxta
PeHxenb

NapgaH

doTERRA Jlapgax Touch
IepaHb

Nmbunpb

Ipeiindpyt

3eneHbl MaHaapuH
doTERRA BeccmepTHuk Touch
BeccmepTHuk

doTERRA >XacmuH Touch
MosokeBenbHUK

NaeaHpa

doTERRA JlaBaHaa Touch
JIumoH

JIMMOHHBIN 3BKanMNT
JlemoHrpacc

Naim

Maparackapckasi BaHUb
MaiiopaH

Menwcca

Mvppa

doTERRA Heponu Touch
OperaHo

doTERRA OperaHoTouch
Mavynu

MepeyHas msTa
d6TERRA lMNepeuras msita Touch
MeTutrpeiH

PozoBbil nepeyy

PuMckas pomalika
d6TERRA Po3sa Touch
PoamapuH

[aBalickoe caHOanoBoe AepeBo
CaHpanosoe fiepeso
Cubupckasi nuxta
CapoBas msita

Hapn

MaHgapviH

YaiHoe nepeso

doTERRA YaiiHoe gepeso Touch

5wmn
15 mn
15 mn
5wmn
5wmn
5wmn
5wmn
15 mn
15 mn
15 mn
15 mn
5wmn
15 mn
15 mn
15 mn
15 mn
10 mn
15 mn
15 mn
5wmn
15 mn
15 mn
10 mn
15 mn
15 mn
15 mn
15 mn
10 mn
5wmn
10 mn
5wmn
15 mn
10 mn
15 mn
15 mn
15 mn
15 mn
5wmn
15 mn
5wmn
15 mn
10 mn
15 mn
10 mn
15 mn
15 mn
10 mn
15 mn
5wmn
5wmn
10 mn
15 mn
5wmn
5wmn
15 mn
15 mn
5wmn
15 mn
15 mn

10 mn

2,960.00 P
4,667.00 P
4,707.00 P
2,867.00 P
2,587.00 P
11,093.00 P
3,813.00 P
2,440.00 P
1,867.00 P
4,707.00 P
3,387.00 P
4,333.00 P
2,613.00 P
4,800.00 P
2,320.00 P
4,800.00 P
3,360.00 P
3,227.00 P
2,347.00 P
2,960.00 P
2,213.00 P
9,867.00 P
6,400.00 P
5,960.00 P
6,400.00 P
2,267.00 P
3,693.00 P
7,307.00 P
10,107.00 P
5,787.00 P
2,933.00 P
3,067.00 P
2,000.00 P
1,733.00 P
2,027.00 P
1,480.00 P
1,867.00 P
4,933.00 P
2,800.00 P
12,413.00 P
9,067.00 P
5,467.00 P
3,453.00 P
2,400.00 P
4,027.00 P
2,907.00 P
2,267.00 P
3,320.00 P
2,907.00 P
6,400.00 P
8,867.00 P
2,267.00 P
9,240.00 P
10,400.00 P
2,587.00 P
3,813.00 P
6,653.00 P
2,000.00 P
2,800.00 P
2,000.00 P

2,220.00 P
3,500.00 P
3,530.00 P
2,150.00 P
1,940.00 P
8,320.00 P
2,860.00 P
1,830.00 P
1,400.00 P
3,530.00 P
2,540.00 P
3,250.00 P
1,960.00 P
3,600.00 P
1,740.00 P
3,600.00 P
2,520.00 P
2,420.00 P
1,760.00 P
2,220.00 P
1,660.00 P
7,400.00 P
4,800.00 P
4,470.00 P
4,800.00 P
1,700.00 P
2,770.00 P
5,480.00 P
7,580.00 P
4,340.00 P
2,200.00 P
2,300.00 P
1,500.00 P
1,300.00 P
1,520.00 P
1,110.00
1,400.00 P
3,700.00 P
2,100.00 P
9,310.00 P
6,800.00 P
4,100.00 P
2,590.00 P
1,800.00 P
3,020.00 P
2,180.00 P
1,700.00 P
2,490.00 P
2,180.00 P
4,800.00 P
6,650.00 P
1,700.00 P
6,930.00 P
7,800.00 P
1,940.00 P
2,860.00 P
4,990.00 P
1,500.00 P
2,100.00 P
1,500.00 P

26.00
36.00
44.00
25.00
23.00
89.00
34.00
21.00
17.00
42.00
30.00
35.00
23.00
46.00
22.00
42.00
28.00
29.00
21.00
26.00
20.00
80.00
55.00
52.00
52.00
22.00
33.00
57.00
77.00
52.00
25.00
31.00
22.00
17.00
17.00
16.00
18.00
42.00
26.00
95.00
66.00
45.00
31.00
21.00
35.00
28.00
22.00
30.00
25.00
55.00
73.00
22.00
72.00
72.00
23.00
34.00
57.00
18.00
28.00
19.00

29.00
40.00
52.00
28.00
26.00
105.00
38.00
24.00
20.00
47.00
33.00
43.00
26.00
48.00
27.00
48.00
33.00
32.00
24.00
29.00
22.00
97.00
63.00
61.00
63.00
25.00
37.00
70.00
99.00
58.00
28.00
36.00
26.00
19.00
20.00
20.00
21.00
49.00
29.00
117.00
90.00
54.00
35.00
24.00
40.00
32.00
26.00
33.00
28.00
63.00
87.00
27.00
92.00
109.00
26.00
38.00
65.00
20.00
32.00
22.00



60204891
60208366
60215320
60204908
60222712
60204880
60204867
60204909
60207958

Thyme
Turmeric
Tulsi

Vetiver
Vetiver Touch
Wild Orange
Wintergreen
Ylang Ylang

Yarrow Pom

Cmecu acpupHbIX macen

60219460
60210329
60210328
60216664
60216832
60216831
60212413
60204747
60204746
60205012
60212348
60220785
60208782
60220790
60220791
60205011
60217736
60204915
60204983
60204753
60205644
60214445
60214444
60205298
60215936
60222238
60204973
60204906
60211972
60204859
60220782
60204972
60204905
60218865
60204773
60215309
60220786
60220787
60204985
60204970
60204903
60204785
60220784
60215937
60216124
60216180
60216075
60215321
60204890

abode

Adaptiv

Adaptiv Touch
Arise

Align

Anchor

ATT

Balance

Breathe

Breathe Touch
Breathe Drops
Citrus Bliss
Citrus Bloom
Cheer

Cheer Touch
Clary Calm
Clearify (Air-X)
Console
Console Touch
Deep Blue

Deep Blue Roll-On
DigestZen
DigestZen Touch
DDR Prime
DDR Prime Softgels
Eucalyptus Blend
Forgive

Forgive Touch
Hope Touch

In Tune
MetaPWR
Motivate
Motivate Touch
Northern Escape
On Guard

On Guard Touch
Passion

Passion Touch
PastTense
Peace

Peace Touch
Purify

Serenity
Serenity Softgels
TerraShield
TerraShield Spray
Together Blend
Whisper Touch

Zendocrine

"Bpus3" npoaykuma

60204746

Breathe

TuMbsH

Kypkyma

Tyncwy (6a3unmk CBALLEHHbI)
BeTuBep

doTERRA Betusep Touch
[Ovkuii anenbcuH

pyluiaHka

WnaHr-naxr

ToicauenucTHuk/lMpaHaT

abode

Apantvs

d6TERRA Agantus Touch
"3apoxageHve"

"PasHosecue"

"Ykpennenue"

ATT

"BanaHc"

"Bpus"

doTERRA "bpu3" Touch
INepeHup! "Bpuna"

"LUmntpyc Brnmcc"

"Uuntpyc Bnym"

"PagocTb"”

doTERRA "Pagocte" Touch
"Knepu Kanm", ponn-oH
Yucrota (Air-X)

"YTewexne"

d6TERRA "YTewenune" Touch
"Ann Bno"

"Ouvn Bnio", ponn-oH
"Oanoxect 3eH"

doTERRA "[aiiaxect 3eH" Touch
"00P Mpaiim”

"0AP Mpanm" B kKancynax
OBkanunt

"Mpotuexne”

doTERRA "TMpouenune" Touch
d6TERRA Xoyn Touch
"UIHTblOH", ponn-oH
MetaPWR

"Motusauus"

doTERRA "Motusaums” Touch
"CeBepHoe cusiHue"

"OH apg"

doTERRA OH INapg Touch
"Ctpactb"

doTERRA "CtpacTb" Touch
"MacTTeHc", ponn-oH
"CnokoiicTaue"

d6TERRA "Cnokoiictaue" Touch
Mbtopudpait

"CepeHutu"

CepeHnTy B Kancynax
"Teppawwng”

"Teppawwung" cnpew
doTERRA EaunHenvne Touch
doTERRA "lenot" Touch

"3eHpokpuH"

"Bpua"

15 mMn
15 mn
5wmn
15 mn
10 mn
15 mn
15 mn
15 mn
30 mn

15 mn
15 mn
10 mn
5wmn
5wmn
5wmn
15 mn
15 mn
15 mn
10 mn
1201
15 mn
15 mn
5wmn
10 mn
10 mn
15 mn
5wmn
10 mn
5wmn
10 mn
15 mn
10 mn
15 mn
60 kancyn
15 mn
5wmn
10 mn
10 mn
10 mn
15 mn
5wmn
10 mn
15 mn
15 mn
10 mn
5wmn
10 mn
10 mn
5wmn
10 mn
15 mn
15 mn
60 kancyn
15 mn
30 mn
10 mn
10 mn

15 mn

15 mn

3,947.00 P
4,027.00 P
3,813.00 P
7,400.00 P
4,730.00 P
1,493.00 P
3,333.00 P
5,427.00 P
13,547.00 P

3,200.00 P
5,427.00 P
3,067.00 P
2,707.00 P
2,707.00 P
2,707.00 P
3,760.00 P
3,000.00 P
3,133.00 P
2,067.00 P
1,853.00 P
2,933.00
3,507.00 P
3,267.00 P
2,707.00 P
3,933.00 P
4,187.00 P
5,293.00 P
3,453.00 P
4,333.00 2
7,687.00 P
4,680.00 P
3,267.00 P
4,667.00 P
5,933.00 P
2,467.00 P
2,933.00 P
2,000.00 P
2,613.00 P
4,933.00 P
3,673.00 P
2,973.00 P
2,200.00 P
4,000.00 P
4,533.00 P
3,360.00 P
5,293.00 P
3,947.00 P
2,533.00 P
4,307.00 P
2,840.00 P
3,200.00 P
5,173.00 P
3,200.00 P
2,773.00 P
2,707.00 P
3,267.00 P
3,693.00 P
3,467.00 P

3,133.00 P

2,960.00 P
3,020.00 P
2,860.00 P
5,550.00 P
3,550.00 P
1,120.00 P
2,500.00 P
4,070.00 P
10,160.00 P

2,400.00 P
4,070.00 P
2,300.00 P
2,030.00 P
2,030.00 P
2,030.00 P
2,820.00 P
2,250.00 P
2,350.00 P
1,550.00 P
1,390.00 P
2,200.00 P
2,630.00 P
2,450.00 P
2,030.00 P
2,950.00 P
3,140.00 P
3,970.00 P
2,590.00 P
3,250.00 P
5,690.00 P
3,510.00 P
2,450.00 P
3,500.00 P
4,450.00 P
1,850.00 P
2,200.00 P
1,500.00 P
1,960.00 P
3,700.00 P
2,680.00 P
2,230.00 P
1,650.00 P
3,000.00 P
3,400.00 P
2,520.00 P
3,970.00 P
2,960.00 P
1,900.00 P
3,230.00 P
2,130.00 P
2,400.00 P
3,880.00 P
2,400.00 P
2,080.00 P
2,030.00 P
2,450.00 P
2,770.00 P
2,600.00 P

2,350.00 P
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37.00
36.00
32.00
66.00
42.00
13.00
31.00
48.00
110.00

29.00
47.00
27.00
24.00
24.00
24.00
36.00
26.00
31.00
21.00
12.00
25.00
29.00
29.00
22.00
37.00
35.00
47.00
31.00
41.00
61.00
40.00
27.00
42.00
45.00
23.00
28.00
19.00

0.00
44.00
29.00
26.00
21.00
33.00
42.00
28.00
43.00
32.00
21.00
39.00
25.00
26.00
42.00
22.00
21.00
21.00

0.00
33.00
32.00

31.00

41.00
43.00
38.00
81.00
46.00
16.00
35.00
53.00
134.00

32.00
53.00
33.00
27.00
27.00
27.00
43.00
32.00
37.00
26.00
17.00
31.00
35.00
32.00
27.00
44.00
41.00
52.00
35.00
47.00
72.00
47.00
32.00
49.00
58.00
28.00
31.00
21.00
He[oCTyneH
49.00
36.00
29.00
24.00
40.00
48.00
33.00
52.00
39.00
24.00
43.00
28.00
32.00
51.00
32.00
27.00
27.00
HepocTyneH
37.00
36.00

37.00



60205012 Breathe Touch
60207617  Breathe Vapor Stick
60212348  Breathe Drops
"Oun Bno" npoaykumnsa
60204753 Deep Blue
60205644 Deep Blue Roll-On

60216181 Deep Blue Polyphenol Complex

60218271 Deep Blue stick
"OH Mapa" npoaykums

60213937 On Guard Natural Whitening Toothpaste

60204773  On Guard
60215309 On Guard Touch

60211961 On Guard Mouthwash
60211899 On Guard Handwash
60214680 On Guard Handwash pk 2

60207680 On Guard Laundry Detergent

60207685 On Guard Cleaning Concentrate

OeTckasa konnekuus
60210406  Kid's collection
60210399 Brave Blend Roll-On
60210400 Calmer Blend Roll-On
60210401  Rescuer Blend Roll-On
60210402  Steady Blend Roll-On
60210403  Stronger Blend Roll-On
60210404  Thinker Blend Roll-On

60221496 Baby Hair & Body Wash w/ Pump

BAObI

60225642  Lifelong Vitality (LLV)

60212024 GX Assist Softgels
60222884 XEO Mega

60211856  Zendocrine SoftGels

60215936 DDR Prime Softgels

60216181 Deep Blue Polyphenol Complex

60215937  Serenity Softgels

60215938  1Q Mega

60217866 Turmeric Capsules
Yxopn 3a koxen nuua

60211581 HD Clear Foaming Face Wash

60205640 Facial Cleanser

doTERRA Salon Essentials (Yxoa 3a Bonocamum)

60205360 Root to Tip Serum

60218281 Leave-in conditioner

60218249  Protective shampoo

60218280 Daily conditioner
doTERRA SPA (CMA)

60207690 Refreshing Body Wash

60215635 Refreshing Body Wash, Pk 2

Axkceccyapbl
60217559  Notebook
60217572 Pen
32120000 Wooden Box w/ logo
60205199  Pipettes 50pk
60205273  Orifice Remover

60222603 Single Essential Oil Cap Stickers

60222606 Essential Oil Blends Stickers

60226648  Set of Cards with description with oils

d6TERRA "Bpus" Touch
Bpu3 Ctuk-6anb3am

JepeHupl "Bpus"

"Oun bnio"
"Oun Bnio", ponn-oH
"Oun Bno" nonudeHonNbHbIM KOMNEKC

"Oun bno" cTuk

"OH Napg" oT6envBatoLasi 3ybHas nacta
"OH Mapa"
doTERRA OH Napg Touch

"OH Mapp" ononackueatens Ans NonocTy pta
"OH apg" )uakoe MbIno Anst pyk
"OH Napp" xuakoe MbIno Ans pyk, Habop us 2 Wt

"OH app" CpencTBo Anst cTvpky Genbsi

"OH Napa" KOHUEHTPUPOBaHHOE YuCTSILLEE
CPeacTBo

[eTckas konnekuma macen
"CmenocTb", ponn-oH
"CnokoWicTBue", pons-oH
"Cnacarenb", ponmn-oH
"HapexHocTb", ponn-oH
"CTOWKOCTB", pOnm-oH
"MbicnuTens", ponn-oH

[eTckuin wamnyHb 1 renb Ans kynaxdia 2 8 1

Lifelong Vitality (LLV)

"IPKUN-OKC Accuct", GONormyeckn akTueHas
no6aska K nuie

Komnnekc achypHbIX Macen u XUpHbIX KUCNOT
OMETA "kcEO Mera"

Buonoruyecky akTueHas fo6aBka K nuLLe Kancyrbi
"3eHnokpuH"

"O0P Mpanm" B kancynax

"Oun Bnio" nonndeHoNbHbINA KOMMNeKe
CepeHunTy B Kancynax

Komnneke wupHsix kucnot OMETA - 3

Kypkyma B kancynax

HD Clear lNeHka anst ymbiBaHus

OuuwatoLmii renb Ans nuua

MuTtaTenbHas cbiBOpoTka Ansi Borioc "OT KopHew fo

KOH4YMKOB"

HecwmbiBaembii koHgnumoHep dOTERRA
3awmTHbIN WamnyHs dOTERRA
ExxepHeBHbI koHauumoHep dOTERRA

OcsexatoLwui renb onsa gylia

OcBexatoLLuii renb Ana ayla, Habop n3 2 Wt

BnokHOT ¢ noroTunom

LlapukoBas pyyka ¢ fiorotunom
[epeBsHHas kopobka ¢ noro (Ha 25 mecen)
OpHopasoBble NUNeTky, Habop 13 50 wr.
MHCTpyMeHT ana cbema fosatopa

Haknenku ¢ HazBaHWSIMWN OJHOKOMMOHEHTHbIX
macen

Hakneikun ¢ HazBaHUsMK cmecel 3pupHbIX Macen

Ha6op kapTouek c onvcanue 10-Tn macen

10 mn
125t
120r

5mn
10 mn
60 kancyn

48

1251
15 mn

10 mn
473 mn
473 mn

2*473 mn
947 mn

355 mn

Habop
10 mn
10 mn
10 mn
10 mn
10 mn
10 mn
293 mn

Habop

60 kancyn
120 kancyn

60 kancyn

60 kancyn
60 kancyn
60 kancyn

150 mn

60 kancyn

30 mn
118 mn

30 mn

250 mn
500 mn
500 mn

250 mn

2*250 mn

1wt
1wt
1wr
50 wr

1wr
1 nmer
1 nuer

Habop

2,067.00 P
1,450.00 P
1,853.00 P

4,333.00 P
7,587.00 P
6,133.00 P
3,507.00 P

1,467.00 P
4,533.00 P
3,360.00 P

2,027.00 P
2,467.00 P
4,467.00 P
3,960.00 P

2,213.00 P

13,800.00 P
2,840.00 P
2,840.00 P
2,213.00
2,213.00 P
2,067.00 P
2,347.00 P
1,933.00 P

14,533.00 P

3,5633.00 P

7,267.00 P

3,067.00 P
5,933.00 P
6,133.00 P
3,200.00 P
4,680.00 P
5,280.00 P

2,773.00 P
1,973.00 P

4,187.00 P

2,533.00 P
3,520.00 P
3,520.00 P

1,720.00 P

3,400.00 P

600.00 P
47.00 P
1,947.00 P
333.00 P
493.00P

133.00 P

133.00 P

133.00 P

1,550.00 P
1,090.00 P
1,390.00 P

3,250.00 P
5,690.00 P
4,600.00 P
2,630.00 P

1,100.00 P
3,400.00 P
2,520.00 P

1,520.00 P
1,850.00 P
3,350.00 P
2,970.00 P

1,660.00 P

10,350.00 P
2,130.00 P
2,130.00 P
1,660.00 P
1,660.00 P
1,550.00 P
1,760.00 P
1,450.00 P

10,900.00 P

2,650.00 P
5,450.00 P

2,300.00 P

4,450.00 P
4,600.00 P
2,400.00 P
3,510.00 P
3,960.00 P

2,080.00 P
1,480.00 P

3,140.00 P

1,900.00 P
2,640.00 P
2,640.00 P

1,290.00 P

2,550.00 P

450.00 P
35.00P
1,460.00 P
250.00 P
370.00 P

100.00 P

100.00 P

100.00 P
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21.00
6.00
12.00

41.00
61.00
45.00
23.00

7.00
42.00
28.00

11.00

17.00

29.00

23.00

13.00

98.00
25.00
23.00
20.00
20.00
20.00
21.00
11.00

75.00

25.00

55.00

23.00

45.00
45.00
22.00
34.00
30.00

21.00
14.00

34.00

18.00
23.00
23.00

11.00

17.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

26.00
14.00
17.00

47.00
72.00
59.00
35.00

16.00
48.00
33.00

20.00

25.00

HeaocTyneH

37.00

22.00

He[oCTyneH
28.00
28.00
22.00
22.00
22.00
24.00

HefocTyneH

HefocTyneH

35.00

68.00

29.00

58.00
59.00
32.00
43.00
49.00

28.00
20.00

41.00

25.00
33.00
33.00

17.00

HeAoCTyneH

HeAoCTyneH
HeAoCTyneH
HeaoCTyneH
HeAoCTyneH

HeaoCTyneH

HeJocTyneH

HeaoCTyneH

HeaocTyneH



3360012312 Box for 3 oils in rollers

3360012376 Box for 3 oils (5 or 15 ml)

3360012711 Box for 2 oils (5 or 15 ml)

60217469
60222812

Aucysopel

60227408

Child Resistant caps pk10

Accessories Kit

Petal 2.0 Diffuser w/ Wild Orange 5 ml

Habopbl achmMpHbIX Macen

60205669
60205670
60208035
60219113

60219112

60216714

60224227

60219879

Family Essentials Kit
Intro Essential Oil Kit
Beginner's Trio

Emotional Aromateraphy Kit (6*5 ml)
Emotional Aromateraphy Touch Kit (6*10 ml)
Yoga Collection

"ATT" Kit w/ an access to the ATT Course

Class in a box

PerVICTpaLWIOHHbIe HaGOpbl

2113
60206237

60205953

60224227

TNuTepatypa
60219879
60206112
60206231
60206232
60206236
60210864
60211721
60219121
60219122
60219123
60219124
60219125
60219126
60219127
60219128

60219142
60219153
60219154
60219155
60219156
60219157

60219158

Enroliment fee
Family Essentials Kit w/Wild Orange 15 ml

Home Essentials Kit w/ an access to Essential Oils
Specialist Course

"ATT" Kit w/ an access to the ATT Course

Class in a box

d6TERRA Product Guide
d6TERRA Share Guide
doTERRA Live Guide
d6TERRA Build Guide
d6TERRA Launch Guide
doTERRA Healthy Can Be Simple Brochure
doTERRA Share Guide, pk20
dOoTERRA Share Guide, pk50
doTERRA Live Guide, pk20
d6TERRA Live Guide, pk50
doTERRA Build Guide, pk20
d6TERRA Build Guide, pk50
doTERRA Launch Guide, pk20
doTERRA Launch Guide, pk50

doTERRA Building Your Business Guide
d6TERRA Train Guide

d6TERRA Sales Guide

doTERRA Lead Guide

d6TERRA Multiply Guide

dO6TERRA Inspire Guide

doTERRA Influence Guide

MopapoyHas kopobka ¢ AepxaTenem Ha 3 macna B
ponnepax no 10 mn

MopapoyHas kopobka c AepxaTtenem Ha 3 macna no

5unm 15 mn

MopapoyHas kopobka ¢ AepxaTtenem Ha 2 macna rno

5unn 15 mn
3awmTHble Kpbiwku Anst macen, 10 wr

Habop akceccyapos "[M4HbIi accucTeHT"

Ounddysop «fenectok 2.0» n Jukuin anenbcuH, 5
M

CeMelHbIn Habop aMpHbBIX Macen
O3HakoMUTENbHBIN HAGOP 3PUPHBLIX Macen
Habop 13 Tpex Macen Anst Ha4MHatoLLMX

"OmouuoHanbHasi Tepanusa” (6 * 5 mn)
"OmouuoHanbHas Tepanus Touch” (6 * 10 mn)

Mora konnekuus

HaGop "ATT" + oHnauH-kypc "TexHuka ATT" B
nogapok

HaGop ans npoBeneHvst apomaknacca

BcTynutensHbin B3HOC
CemeiiHbIn Habop apupHeIX Macen

Ha6op "3cupHbii AoM" + OHMaliH-Kypc
"Cneumanuct no 3upHbIM Macnam" B Nogapok

Habop "ATT" + oHnaiiH-kypc "TexHunka ATT" B
nofapok

Habop ans npoBeaeHns apomaknacca
A no npoaykumm

[envtecb

XKusute

CospaBaiite

Haunnte cBoit 6usHec

BbiTb 340pOBbLIM - NPOCTO
Nenutecs, Habop 20 wr.

Oenutecn, Habop 50 wr.

XKusute, Habop 20 wr.

Kusute, Habop 50 wr.

Cospasaiite, Habop 20 wr.
CospaBaiTe, Habop 50 wr.

Haunnte cBoit 6usHec, Habop 20 .

HaynuTte cBol 6uaHec, Habop 50 WT.
PykoBoacTBO no noctpoeHuto GusHeca doTERRA

Ob6yuaiTe, pyKOBOACTBO AJ1A CTaTycoB
Mpembep n Cepebpo

Mpopasaiite, pykoBoacTeo Anst BenHec
KoHcynbTaHTOB

MokopsinTe, pykoBOACTBO AN cTaTyca 30110TO

MpuyMHOXaliTe, pyKOBOACTBO ANs CTaTycoB
MnatuHa n BpunnuaHt

BpoxHoBnsiiTe, pykoBOACTBO ANA cTaTyca
MpeaunaexTckuin Bpunnuant

Brmsiite, pykoBoACTBO ANs cTaTyca "ony6on
BpunnunaHt

1wr
1wt

1wr

10 wr

Habop

Habop

Habop
Ha6op
Habop

Ha6op
Habop
Ha6op
Habop

Habop

Habop

Habop

Habop

Habop
1wt
1wr
1wt
1wt
1wt
1wt

Habop

Habop

Habop

Habop

Habop

Habop

Habop

Habop

1wr
1wt
1wr
1wt
1wr
1wt

1wr

493.00 P

467.00 P

467.00 P

2,000.00 P
2,200.00 P

8,000.00 P

19,533.00 P
2,800.00 P
7,467.00 P

25,467.00 P

16,533.00 P
8,067.00 P
24,670.00 P

7,400.00 P

19,330.00 P

34,000.00 P

24,670.00 P

7,400.00 P
840.00 P
120.00 P
120.00 P
120.00 P
423.00P

73.00 P

1,667.00 P

4,200.00 P

1,667.00 P

4,200.00 P

1,667.00 P

4,200.00 P

3,400.00 P

8,467.00 P

1,227.00 P

493.00 P

613.00 P

493.00 P

427.00

453.00 P

493.00P

370.00 P
350.00 P

350.00

1,500.00 P
1,650.00 P

6,000.00 P

14,650.00 P
2,100.00 P
5,600.00 P

19,100.00 P

12,400.00 P
6,050.00 P
18,500.00 P

5,500.00 P

1,490.00 P
14,500.00 P

25,500.00 P

18,500.00 P

5,550.00 P
630.00 P
90.00 P
90.00 P
90.00 P
317.00
55.00 P
1,250.00 P
3,150.00 P
1,250.00 P
3,150.00 P
1,250.00 P
3,150.00 P
2,550.00 P
6,350.00 P

920.00 P

370.00 P

460.00 P

370.00 P

320.00 P

340.00 P

370.00 P
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0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

28.00

144.00
18.00
60.00

167.00

123.00

62.00

200.00

0.00
150.00

225.00

200.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

HeJocTyneH

HegocTyneH

HeaocTyneH

HefocTyneH

HeaocTyneH

HeaocTyneH

HeaocTyneH
HegocTyneH
HeaocTyneH

HeaoCTyneH
HeaocTyneH
HeaoCTyneH
HeaoCTyreH

HefocTyneH

HefocTyneH

HeaoCTyreH

HeaoCTyreH

HefocTyneH

HeaoCTyneH
HeaoCTyreH
HeaoCTyneH
HeaoCTyreH
HeaoCTyneH
HeaoCTyreH
HeaoCTyneH
HeaoCTyreH
HeaoCTyneH
HeaoCTyreH
HeaoCTyneH
HeaoCTyreH
HeaoCTyneH
HeaoCTyreH

HefocTyneH

HeaoCTyreH

HegocTyneH

HeAoCTyneH

HeJocTyneH

HeAoCTyneH

HeJocTyneH

HeAoCTyneH



